
TERÇA-fEiRA, 04 dE NOVEMBRO dE 2008 15Diário Oficial Executivo  1
EXTrATo dE CoNTrATo EmPrEITAdA Nº 306/2008

CoNTrATANTE
AdEPArá –AGÊNCIA dE dEFESA 
AGroPECUárIA do ESTAdo do 
PArá

CoNTrATAdo WALbENI dE CArvALHo – CPF 
Nº 619.239.662-00

obJETo

Prestação de Serviços de 
Cadastramento, atualização 
Cadastral e Georeferenciamento de 
Propriedades Rurais,  na área de 
abrangência da Gerência Regional de 
Castanhal..

vALor
r$- 93,60 (NovENTA E TrÊS 
rEAIS E SESSENTA CENTAvoS) 
por dia efetivamente laborado.

d o T A ç Ã o 
orçAmENTárIA

Projeto Atividade nº 926053; 
Natureza da Despesa: 33.90.36: 
Ação: 130498

FoNTE do 
rECUrSo 0260001840

Foro Belém/PA.
vIGÊNCIA 02/05/2008 a 31/05/2008
dATA dA 
ASSINATUrA 02/05/2008

o r d E N A d o r 
rESPoNSávEL

rUbENS NAZEAZENo FErrEIrA 
brITTo

ENdErEço do 
CoNTrATAdo

Rua Eder Cardoso nº 346, Novo – 
Santa Bárbara/PA

EXTrATo dE CoNTrATo dE EmPrEITAdA - TUCUrUÍ
AGÊNCIA dE dEFESA AGroPECUárIA do ESTAdo dom 
PArá – AdEPArá
rEF. LoCALIdAdE dE TUCUrUÍ
EXTrATo dE CoNTrATo EmPrEITAdA Nº 433/2008

CoNTrATANTE
AdEPArá –AGÊNCIA dE dEFESA 
AGroPECUárIA do ESTAdo do 
PArá

CoNTrATAdo ALESSANdro brITo FIGUEIrEdo 
– CPF Nº  612.162.832-49

obJETo

Prestação de Serviços de 
Cadastramento, atualização 
Cadastral e Georeferenciamento de 
Propriedades Rurais,  na área de 
abrangência da Gerência Regional de 
Tucuruí.

vALor r$- 20,00 (vINTE rEAIS)  por dia 
efetivamente laborado

d o T A ç Ã o 
orçAmENTárIA

Projeto Atividade nº 926053; 
Natureza da Despesa: 33.90.36: 
Ação: 130498

FoNTE do 
rECUrSo 0260001840

Foro Belém/PA.
vIGÊNCIA 12/05/2008 a 15/08/2008
dATA dA 
ASSINATUrA 02/05/2008

o r d E N A d o r 
rESPoNSávEL

rUbENS NAZEAZENo FErrEIrA 
brITTo

ENdErEço do 
CoNTrATAdo

Rua Siqueira Campos, nº 283, Bairro 
Jaqueira, Tucuruí/PA

EXTrATo dE CoNTrATo EmPrEITAdA Nº 423/2008

CoNTrATANTE
AdEPArá –AGÊNCIA dE dEFESA 
AGroPECUárIA do ESTAdo do 
PArá

CoNTrATAdo EdvAN GoNçALvES dE mACEdo– 
CPF Nº 708.277.452-49

obJETo

Prestação de Serviços de 
Cadastramento, atualização 
Cadastral e Georeferenciamento de 
Propriedades Rurais,  na área de 
abrangência da Gerência Regional de 
Tucuruí.

vALor
r$- 62,40 (SESSENTA E doIS 
rEAIS E QUArTENTA CENTAvoS)  
por dia efetivamente laborado

d o T A ç Ã o 
orçAmENTárIA

Projeto Atividade nº 926053; 
Natureza da Despesa: 33.90.36: 
Ação: 130498

FoNTE do 
rECUrSo 0260001840

Foro Belém/PA.
vIGÊNCIA 01/05/2008 a 15/07/2008
dATA dA 
ASSINATUrA 02/05/2008

o r d E N A d o r 
rESPoNSávEL

rUbENS NAZEAZENo FErrEIrA 
brITTo

ENdErEço do 
CoNTrATAdo

Av. 31 de Março, nº 390, Bairro Santa 
Izabel, Tucuruí/PA

EXTrATo dE CoNTrATo EmPrEITAdA Nº 434/2008

CoNTrATANTE
AdEPArá –AGÊNCIA dE dEFESA 
AGroPECUárIA do ESTAdo do 
PArá

CoNTrATAdo
ELINETE bEZErrA do 
NASCImENTo– CPF Nº 
228.760.492-87

obJETo

Prestação de Serviços de 
Cadastramento, atualização Cadastral 
e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da 
Gerência Regional de Tucuruí..

vALor r$- 20,00 (vINTE rEAIS)  por dia 
efetivamente laborado

d o T A ç Ã o 
orçAmENTárIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza 
da Despesa: 33.90.36: Ação: 130498

FoNTE do 
rECUrSo 0260001840

Foro Belém/PA.
vIGÊNCIA 05/05/2008  a 15/08/2008
dATA dA 
ASSINATUrA 02/05/2008

o r d E N A d o r 
rESPoNSávEL

rUbENS NAZEAZENo FErrEIrA 
brITTo

ENdErEço do 
CoNTrATAdo

Rua Dom Cornélio Wermans, nº 608, 
Bairro Santa Izabel, Tucuruí/PA

EXTrATo dE CoNTrATo EmPrEITAdA Nº 424/2008

CoNTrATANTE
AdEPArá –AGÊNCIA dE dEFESA 
AGroPECUárIA do ESTAdo do 
PArá

CoNTrATAdo ELSoN CArdoSo dE JESUS – CPF 
Nº 722.827.032-00

obJETo

Prestação de Serviços de 
Cadastramento, atualização Cadastral 
e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da 
Gerência Regional de Tucuruí..

vALor
r$- 62,40 (SESSENTA E doIS 
rEAIS E QUArTENTA CENTAvoS)  
por dia efetivamente laborado

d o T A ç Ã o 
orçAmENTárIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza 
da Despesa: 33.90.36: Ação: 130498

FoNTE do 
rECUrSo 0260001840

Foro Belém/PA.
vIGÊNCIA 01/05/2008  a 15/07/2008
/dATA dA 
ASSINATUrA 02/05/2008

o r d E N A d o r 
rESPoNSávEL

rUbENS NAZEAZENo FErrEIrA 
brITTo

ENdErEço do 
CoNTrATAdo

Rua Fernando Guilhon nº 20, Bairro 
Bela Vista/PA

EXTrATo dE CoNTrATo EmPrEITAdA Nº 425/2008

CoNTrATANTE
AdEPArá –AGÊNCIA dE dEFESA 
AGroPECUárIA do ESTAdo do 
PArá

CoNTrATAdo FrANçoIS JAFÉ dA CoSTA SoUSA 
– CPF Nº 605.288.422-34

obJETo

Prestação de Serviços de 
Cadastramento, atualização Cadastral 
e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da 
Gerência Regional de Tucuruí.

vALor
r$- 62,40 (SESSENTA E doIS 
rEAIS E QUArTENTA CENTAvoS)  
por dia efetivamente laborado

d o T A ç Ã o 
orçAmENTárIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza 
da Despesa: 33.90.36: Ação: 130498

FoNTE do 
rECUrSo 0260001840

Foro Belém/PA.
vIGÊNCIA 01/06/2008 a 15/07/2008
dATA dA 
ASSINATUrA 02/05/2008

o r d E N A d o r 
rESPoNSávEL

rUbENS NAZEAZENo FErrEIrA 
brITTo

ENdErEço do 
CoNTrATAdo

Rua Afonso Pena nº 9, Bairro Bela 
Vista/PA

EXTrATo dE CoNTrATo EmPrEITAdA Nº 428/2008

CoNTrATANTE
AdEPArá –AGÊNCIA dE dEFESA 
AGroPECUárIA do ESTAdo do 
PArá

CoNTrATAdo LÉLIo TomAZ doS SANToS– CPF 
Nº 006.449.491-80

obJETo

Prestação de Serviços de 
Cadastramento, atualização Cadastral 
e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da 
Gerência Regional de Tucuruí.

vALor
r$- 62,40 (SESSENTA E doIS 
rEAIS E QUArTENTA CENTAvoS)  
por dia efetivamente laborado

d o T A ç Ã o 
orçAmENTárIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza 
da Despesa: 33.90.36: Ação: 130498

FoNTE do 
rECUrSo 0260001840

Foro Belém/PA.
vIGÊNCIA 01/05/2008 a 15/07/2008
dATA dA 
ASSINATUrA 02/05/2008

o r d E N A d o r 
rESPoNSávEL

rUbENS NAZEAZENo FErrEIrA 
brITTo

ENdErEço do 
CoNTrATAdo

Rua Lauro Sodré, nº 2001, Bairro 
Jardim Colorado, Tucuruí/PA.

EXTrATo dE CoNTrATo EmPrEITAdA Nº 432/2008

CoNTrATANTE
AdEPArá –AGÊNCIA dE dEFESA 
AGroPECUárIA do ESTAdo do 
PArá

CoNTrATAdo LUCIANE SANToS dIAS –  CPF Nº 
103.967.287-66

obJETo

Prestação de Serviços de 
Cadastramento, atualização Cadastral 
e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da 
Gerência Regional de Tucuruí.

vALor
r$- 22,40 (vINTE E doIS rEAIS 
E QUArENTA CENTAvoS)  por dia 
efetivamente laborado

d o T A ç Ã o 
orçAmENTárIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza 
da Despesa: 33.90.36: Ação: 130498

FoNTE do 
rECUrSo 0260001840

Foro Belém/PA.
vIGÊNCIA 01/05/2008 a 15/06/2008
dATA dA 
ASSINATUrA 02/05/2008

o r d E N A d o r 
rESPoNSávEL

rUbENS NAZEAZENo FErrEIrA 
brITTo

ENdErEço do 
CoNTrATAdo

Rua Minas Gerais, nº 39, Bairro 
Eletronorte/PA.

EXTrATo dE CoNTrATo EmPrEITAdA Nº 429/2008

CoNTrATANTE
AdEPArá –AGÊNCIA dE dEFESA 
AGroPECUárIA do ESTAdo do 
PArá

CoNTrATAdo
mArCoS JHoNES CArLoS dE 
ALmEIdA – CPF Nº 793.651.402-
34

obJETo

Prestação de Serviços de 
Cadastramento, atualização Cadastral 
e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da 
Gerência Regional de Tucuruí.

vALor
r$- 62,40 (SESSENTA E doIS 
rEAIS E QUArTENTA CENTAvoS)  
por dia efetivamente laborado

d o T A ç Ã o 
orçAmENTárIA

Projeto Atividade nº 926053; Natureza 
da Despesa: 33.90.36: Ação: 130498

FoNTE do 
rECUrSo 0260001840

Foro Belém/PA.
vIGÊNCIA 01/05/2008 a 15/07/2008
dATA dA 
ASSINATUrA 02/05/2008

o r d E N A d o r 
rESPoNSávEL

rUbENS NAZEAZENo FErrEIrA 
brITTo

ENdErEço do 
CoNTrATAdo

Rua São Pedro, S/N, Bairro Centro, 
Pacajá/PA

EXTrATo dE CoNTrATo EmPrEITAdA Nº 430/2008

CoNTrATANTE
AdEPArá –AGÊNCIA dE dEFESA 
AGroPECUárIA do ESTAdo do 
PArá

CoNTrATAdo rEGINALdo doS SANToS – CPF 
Nº 754.650.002-87

obJETo

Prestação de Serviços de 
Cadastramento, atualização Cadastral 
e Georeferenciamento de Propriedades 
Rurais,  na área de abrangência da 
Gerência Regional de Tucuruí..

vALor
r$- 62,40 (SESSENTA E doIS 
rEAIS E QUArTENTA CENTAvoS)  
por dia efetivamente laborado


